Errata nº 001/2024

RETIFICA O EDITAL Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, representado pela Secretaria Municipal de

Indústria, Comércio, Cultura e Turismo, neste denominada SEMICCulT, torna público

a presente errata do Edital de Chamada Pública 0004/2024, para seleção simplificada de

projeto cultural de audiovisual.

No artigo 2.2.1. PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS – FILMES (...) a tabela informava

erroneamente na linha Video-Cast coluna V. Unitário de até R$1.135,47 , passa-se a ler:

R$ 1.157,40.

Produções Audiovisuais

CATEGORIA Ampl

Concorrência

Vagas

Cotas

QTD

V. Unitário
de até

TOTAL

Produção de
curtas 1  1 R$1.500,00 R$1.500,00

DVD 1 1 2 R$10.000,00 R$20.000,00

Videoclipe 7 2 9 R$3.000,00 R$27.000,00

Video-Cast 1  1  R$ 1.157,40 R$ 1.157,40

TOTAL R$49.657,40

No artigo 2.2.3. APOIO A SALAS DE CINEMA (...) a tabela informava erroneamente

na linha Cineclube coluna V. Unitário de até R$2.973,96, passa-se a ler: R$2.350,53.

Apoio a Salas de Cinema

CATEGORIA Ampla

Concorrência

Vagas

Cotas

QTD

V. Unitário
de até

TOTAL

Cinema de rua e
Cinema Itinerante 1 1 2 R$4.500,00 R$9.000,00

Cineclube 1  1 R$2.350,53 R$2.350,53

TOTAL R$11.350,53

Sem mais para o momento.

Welksson Jesus Moura

SECRETÁRIO MUNICIPAL

SEMICCulT Dec. 100/2020

		2024-09-12T17:17:33-0300